002115                                                                 三维通信股份有限公司

 1

证券代码：002115       证券简称：三维通信      公告编号：2021－084

三维通信股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准

三维通信股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]3312 号）核准，

三维通信股份有限公司（以下简称“公司”）最终向 14 名特定对象非公开发行人

民币普通股 (A 股 )股票 101,695,646 股。本次发行完成后，公司总股本由

716,962,919 股增加至 818,658,565 股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持 股 数 量

（股）

持 股 比 例

（%）

持 股 数 量

（股）

持 股 比 例

（%）

李越伦 董事长、总

经理

102,390,600 14.28 102,390,600 12.51

郑剑波 董事 62,087,201 8.66 62,087,201 7.58

李军 董事 34,000 0.00 34,000 0.00

潘方 董事、财务

负责人

0 0.00 0 0.00

汪炜 独立董事 0 0.00 0 0.00

陈宇峰 独立董事 0 0.00 0 0.00

李仝昀 独立董事 0 0.00 0 0.00

李卫义 监事会主席 131,700 0.02 131,700 0.02

沈继明 监事 0 0.00 0 0.00

002115                                                                 三维通信股份有限公司

 2

李冠雄 职工监事 0 0.00 0 0.00

任锋 董事会秘书 0 0.00 0 0.00

合计 164,643,501 22.96 164,643,501 20.11

特此公告。

三维通信股份有限公司董事会

2021 年 12 月 9 日